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Prosjekt Garantist Garantibelgp  Max garanti (+10 %) Benyttet belep Ubenyttet belap Totalt garantibelep
-
Bypakke Alesund Mgre og Romsdal Fylkeskommune 1600 000 000 1760 000 000 360 000 000 1240 000 000 \_ 2 5 1 0 2 5 00 00 0 Y,
E39 Lanset - Hjelset Mgare og Romsdal Fylkeskommune 1080 000 000 1188000000 790 000 000 290 000 000

E6 Ranheim - Asen
E6 Ulsberg - Melhus
E6 Vindasliene Korporalsbru

Trendelag Fylkeskommune
Trendelag Fylkeskommune
Trendelag Fylkeskommune
Fosenpakka

Fv 659 Nordayvegen

Fv 714 Lakseveien

FV17/FV720 Dyrstad Sprova Malm
Miljgpakke Trondheim

Trendelag Fylkeskommune

Mgare og Romsdal Fylkeskommune

Trendelag Fylkeskommune

Trendelag Fylkeskommune

Trendelag Fylkeskommune og Trondheim Kommune

k-

8 500 000 000
8 600 000 000
884 200 000
843 000 000
720 000 000
974 300 000
901 000 000
1 000 000 000

9 350 000 000
9 460 000 000
972 620 000
927 300 000
792 000 000
1071730 000
991 100 000
1100 000 000

5980 000 000
1430 000 000
470 000 000
25 000 000
575 000 000
500 000 000
605 000 000
0

/Max garanti (+10 %)

(27612750000

2 520 000 000
7 170 000 000

414 200 000
818 000 000 ~
145 000 000 Totalt benyttet belap
EAFAI00I000 10 735 000 000
296 000 000 \ /
1 000 000 000 -

Totalt ubenyttet belgp

(_ 14367 500000

Fordeling solidaransvar

Prosjekt

Garantibelgp ~ Max garanti (+10 %) Garantist

500 000 000
500 000 000
1000 000 000

Miljgpakke Trondheim
Miljgpakke Trondheim

Totalt 1100 000 000

550 000 000 Trendelag Fylkeskommune
550 000 000 Trondheim Kommune

&9 stacc

https://reports.escali.net/embedReport/5be60707-9eec-4896-8e6d-66c654cbb36a
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